

**Hyvinvointikertomus/ Vuosittainen raportti: vuoden 2017 hyvinvointitavoitteiden toteutumisen arviointia**

**Hyvinvointikoordinaattori Säde Rytönen**  
**Kansalaistoiminnan aktivointiyksikkö**

Hyvinvoinnin edistäminen on kunnan perustehtävä. Vuonna 2011 voimaan tullut terveydenhuoltolaki velvoittaa valmistelevaan laajan hyvinvointikertomuksen kerran valtuustokaudessa ja raportoimaan valtuustolle vuosittain kuntalaisten terveydestä ja hyvinvoinnista sekä toteutetuista toimenpiteistä. Laaja hyvinvointikertomus valmistellaan kerran valtuustokaudessa eli neljän vuoden välein, Kuopion laaja 2013-2016 kertomus valmistui keväällä 2017.

Kunnan on strategisessa suunnittelussaan asetettava paikallisiin olosuhteisiin ja tarpeisiin perustuvat terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen tavoitteet ja määriteltävä niitä tukevat toimenpiteet. Hyvinvointikertomuksen laativat eri hallinnonalat yhdessä. Kuopiossa asiakirjan laativat hyvinvointiryhmä ja valmisteleva ryhmä.

Tässä raportissa **arvioidaan vuodelle 2017 asetettujen tavoitteiden toteutumista**. Indikaattoritietoa ei ole vielä saatavilla kaikkien tavoitteiden osalta vuodelta 2017.

Ohessa liitteenä on vuodelle 2017 asetettujen tavoitteiden toteutumisen arviointiraportti.

Lisätietoja: [www.kuopio.fi/hyvinvointi](http://www.kuopio.fi/hyvinvointi)

<b>Esitys</b>	Esitän, että kaupunginhallitus merkitsee hyvinvointikertomuksen vuosittaisen raportin tiedoksi ja esittää sen edelleen tiedoksi kaupunginvaltuustolle.
Liitteet	4 2803/2017 Kuopion hyvinvointikertomus , vuosiraportti 2017

Valmistelija  
Säde Rytönen puh. +358 44 718 2462  
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

<b>Päätösehdotus</b>	Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen
	Kaupunginhallitus merkitsee hyvinvointikertomuksen vuosittaisen raportin tiedoksi ja esittää sen edelleen kaupunginvaltuustolle tiedoksi.

<b>Päätös</b>	Merkittiin, että hyvinvointikoordinaattori Säde Rytönen saapui kokoukseen asiakohdan käsittelyn ajaksi. Terveysjohtaja Jari Saarinen, va. talousjohtaja
---------------	---

Pauliina Pietikäinen ja taloussuunnittelupäällikkö Jaana Kuuva olivat kokouksessa läsnä asiaa käsiteltäessä.

Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän päätösehdotuksen.

Rytkönen poistui kokouksesta asiakohdan käsittelyn jälkeen.

